
一日乗車券「宇治茶の郷周遊きっぷ」の価格改定について  

平素は京都京阪バスをご利用下さいまして、誠にありがとうございます。 

この度、弊社にて発売しております、一日乗車券「宇治茶の郷周遊きっぷ」の価格を改定させていただきます。 

これまで 3 回の運賃改定時にも価格を据え置いてきましたが、適用範囲の拡大、及び今後の付加価値向上施策の実施

により、今般、価格改定を行うとともに、企画券としてのサービス向上を図るため、価格改定をさせていただくものです。 

ご利用のお客様にはご負担をお掛けいたしますが、事情をご賢察頂き、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 

■ 実 施 日  2026 年 3 月 16 日（月） 
     

一日乗車券 

宇治茶の郷 周遊きっぷ 
現 行 改 定 

大人券 
※大人のみ設定（小児設定なし） 

1,300 円 1,650 円 

 
◇お問合せ先  京都京阪バス 管理部業務課  075-981-8800（代表）平日のみ  八幡営業所  075-972-0501 

           


